
Akár
-30%

Részletek a 8. oldalon.

Nagyobbat, olcsóbban 

drogéria termékekből.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2025. 07. 10. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el.

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Triplázó 
napok

július 10-13.

1 hétvége. 1 kupon. 
3x annyi pont.
Keresd a kupont az appban!

További részletek a tesco.hu oldalon. A kupon egy tranzakció alkalmával 
egyszer használható fel.

 Buda sajtkorong
1 kg 

 Grill Master sertéstarja 
szelet portói ízésítésű 
marinádban
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 3169 Ft

 Ledo 
jégkrém

többféle, 2 l
1585 Ft/1 l
Clubcarddal: 850 Ft/1 l 

 Friss csirkemellfi lé
húspultban kapható 

 Jägermeister 
gyógynövény-
likőr
többféle, 0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8129 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 389 Ft

 Borsodi 
dobozos 
világos sör
0,5 l
778 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási 
díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7699 
 Ft 

 8499 Ft

 Persil mosógél
többféle, 
4500 ml, 
100 mosás
1889 Ft/1 l, 
1 mosás = 85 Ft
Clubcarddal: 
1711 Ft/1 l, 
1 mosás = 77 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 10990 Ft

 Pampers 
Active Baby 
bugyipelenka
56 db/cs, 
196 Ft/1 db
66 db/cs, 
167 Ft/1 db
Clubcarddal: 
125/106 Ft/1 db 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út és 
vidék: Gyula. 

 3690 Ft/kg

 3190 
 Ft/kg 

− 13 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1959 
 Ft 

 2490 Ft

 849 Ft

 489 
 Ft 

− 42 %

 Herz karaj vagy sonka
többféle, 90 g, 5433 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft 

 7890 Ft

 2199 
 Ft/kg 

Töltsd le az appot!



Nálunk garantált 
a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 
hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

a frissesség!

Ha mégsem vagy elégedett, 

Friss

 Magyar lecsópaprika
700 g, 627 Ft/1 kg 

 Magyar fürtös 
paradicsom 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1799 Ft

 Rauch frissen préselt 
100%-os gyümölcslé
többféle, 0,8 l
2249 Ft/1 l
Clubcarddal: 1624 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Tesco csokoládéval 
bevont mogyoró
120 g, 999 Ft, 
8325 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
799 Ft, 6658 Ft/1 kg 

 Tesco magozott 
aszalt szilva
200 g, 799 Ft
599 Ft, 2995 Ft/1 kg 

50 Ft/db
 Az ár a visszaváltási díjat 
nem tartalmazza. 

 699 Ft/kg

 369 
 Ft/kg 

− 47 %

 799 Ft

 439 
 Ft 

− 45 %

 299 
 Ft  Castelvertano olívás rúd

80 g, 3738 Ft/1 kg 

 199 Ft/db

 119 
 Ft/db 

− 40 %

 Csokoládés párna
68 g, 1750 Ft/1 kg 

599 Ft, 2995 Ft/1 kg 
 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet. 

 Bármely Tesco 
200 g-os aszalt 
gyümölcs 
vásárlása 
esetén 

Spórolj

   20 %-ot

799 Ft, 6658 Ft/1 kg 
 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő lehet. 

 Bármely Tesco 
120 g-os 
csokoládéval 
bevont mag 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 1099 Ft
Cl b d  1099

 Pantastico! Pinsa 
félkészre sütött 
pizza alap
többféle, 230 g
4778 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3474 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 449 Ft/kg

 289 
 Ft/kg 

− 35 %

 Magyar sárga 
újburgonya 

 1199 Ft/db

 689 
 Ft/db 

− 42 %

 Karfi ol 

 1499 Ft/kg

 889 
 Ft/kg 

− 40 %

 Nektarin 



Pizzás csiga 
100 g

bármely 
Mizo Coff ee 

Selection 
250 ml 

Mizo Coff ee 
100 g100 g +

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

Az ajánlat 2025.07.03-07.16. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és bármely 250 ml-es 
Mizo Coff ee Selection együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard 
plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet. 

 Friss magyar csont nélküli 
sertéskaraj
húspultban kapható 

 1899 Ft/kg

 1699 
 Ft/kg 

− 10 %

 Goldenfood egész kacsa 
aprólékkal
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 1599 Ft

 1299 
 Ft 

− 18 %

 Tesco friss sertés-marha 
darálthús
zsírtartalom < 20%, 500 g
2598 Ft/1 kg 

 1249 Ft/kg

 989 
 Ft/kg 

− 20 %
 Tesco magyar tálcás 
pulykaszárny
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Tesco hűtött készétel
többféle, 370/400 g
4322/3998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3511/3248 Ft/1 kg 

 599 Ft/10 dkg

 399 
 Ft/10 dkg 

− 33 %  Csabai lángolt kolbász
csemegepultban kapható
3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1999 Ft

 Wiesbauer 
Prémium bécsi 
virsli
400 g
4998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3498 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6549 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
többféle, 750 g
8732 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5999 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út, 
vidék: Berettyóújfalu, Gyula, 
Nagykőrös, Szarvas. 

 1899 
 Ft/kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Soroksári út és 
vidék: Gyula. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1739 Ft

 Vecsési darabos vegyes 
savanyúság
többféle, 750 g
2319 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1865 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Campona. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 639 Ft

 Hajdú tejszínes 
krémsajt
140 g
4564 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3064 Ft/1 kg 

 265 
 Ft 

 Nádudvari 
réteges krémjoghurt
többféle, 180 g, 1472 Ft/1 kg 

 1258 
 Ft  Kunsági vödrös tejföl

20%, 800 g, 1573 Ft/1 kg 

 Riska UHT tej
1,5%, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 339 Ft

 Zott Belriso
többféle, 200 g
1695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1145 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 539 
 Ft/cs 

 599 Ft/cs

 Danone gyümölcsjoghurt 
multipack
többféle, 4x125 g/cs
1198 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1078 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1439 
 Ft 

 1959 Ft

 Parmalat Chef 
habtejszín
33%, 500 g
3918 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2878 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Balatonfüred, Dabas, Kőszeg, 
Nagyatád, Nyírbátor. 

 318 
 Ft 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Kőszeg, Nagyatád, Nyírbátor. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 199 
 Ft 

 239 Ft

 Nádudvari kefi r
150 g
1593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 299 Ft

 Pöttyös Guru
többféle, 38 g 

 Milli hozzáadott cukor 
nélküli jegeskávé
300 ml, 1330 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Balatonfüred, Dabas, Kőszeg, 
Nagyatád, Nyírbátor. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 919 Ft

 Realnature joghurtital
többféle, 750 g
1225 Ft/1 kg
Clubcarddal: 932 Ft/1 kg 

 399 
 Ft 

 Szarvasi szeletelt 
natúr Mozzarella sajt
100 g, 6590 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3890 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 389 
 Ft 

 659 Ft

Nálunk garantált a FRISSESSÉG!
Ha mégsem vagy elégedett, hozd vissza és visszafi zetjük az árát.

 Szarvasi szeletelt 
natúr Mozzarella sajt
100 g, 6590 Ft/1 kg



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1499 Ft/cs

 Pirulo jégkrém 
multipack

4x73 ml/cs
5134 Ft/1 l
Clubcarddal: 4106 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 3439 Ft/cs

 Milka Mini jégkrém 
multipack

6x50 ml/cs
11463 Ft/1 l
Clubcarddal: 6663 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2  vagy több  db 
olcsóbban:

 499 
 Ft/db 

 689 Ft/db

 Sió Találkozások vagy Vitatigris 
gyümölcsital
többféle, 1 l
689 Ft/1 db
Clubcarddal: 998 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 599 Ft

 Pepsi, Mirinda vagy 
7 up szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
319 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 629 Ft

 Tibi táblás csokoládé
többféle, 90 g
6989 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5544 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 479 
 Ft 

 569 Ft

 Lay's Chips
többféle, 60 g
9483 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
7983 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 919 
 Ft 

 1079 Ft

 Milka keksz
többféle, 175 g
6166 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5251 Ft/1 kg 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 

 Ajánlatunk a Sió Találkozások 
őszibarack - narancs 
termékre nem vonatkozik. 

 Ms Molly's 
jégkrém

többféle, 70 ml, 
1700 Ft/1 l 

 Tesco családi 
jégkrém

többféle, 900 ml
1777 Ft/1 l
Clubcarddal: 1554 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2499 Ft

 Carte d'Or 
jégkrém

többféle, 825 ml
3029 Ft/1 l
Clubcarddal: 2181 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 939 Ft

 Helcom/Fruppy felezett, 
hámozott őszibarack befőtt
470 g
1998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1700 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 889 
 Ft 

 989 Ft

 Delikát 
ételízesítő
250 g
3956 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3556 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1399 
 Ft 

 1599 Ft

 119 
 Ft 



Az ingyenes házhozszállítás kizárólag azon, legalább 20.000 Ft értékű megrendelésekre érvényes, melyek házhozszállítására 
2025.09.03.-ig kerül sor a következő városok kiszállítási körzeteiben: Siófok, Tapolca, Veszprém, Keszthely. A Tesco Otthonról 
szolgáltatás és az Aznapi Kiszállítás lehetősége csak a meghatározott szállítási területeken érhető el. Bővebb információt 
a szolgáltatásról a tesco.hu/bevasarlas/tesco-otthonrol weboldalon találsz.

Rendelj most!

Az ingyenes házhozszállítás kizárólag azon, legalább 20.000 Ft értékű megrendelésekre érvényes, melyek házhozszállítására 
2025.09.03.-ig kerül sor a következő városok kiszállítási körzeteiben: Siófok, Tapolca, Veszprém, Keszthely. A Tesco Otthonról 
szolgáltatás és az Aznapi Kiszállítás lehetősége csak a meghatározott szállítási területeken érhető el. Bővebb információt 
a szolgáltatásról a tesco.hu/bevasarlas/tesco-otthonrol weboldalon találsz.

Tescózz a partról! 
Ingyenes házhozszállítás 
20.000 Ft felett a 
Balaton körül! Clubcard 

árak

Az árcsökkentő 
szupererő

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1099 Ft

 Nescafé 3in1 instant 
kávéspecialitás
többféle, 10x16,5 g/cs
6661 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5752 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 489 Ft

 Peroni Nastro 
Azzurro üveges sör
330 ml
1482 Ft/1 l
Clubcarddal: 1300 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 1599 
 Ft 

 Eduscho Family 
Classic őrölt 
kávé
250 g, 
6396 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8750 
 Ft 

 10390 Ft

 Zwack Unicum, 
Unicum Szilva 
vagy Unicum 
Barista 
keserűlikőr
1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6499 
 Ft 

 8990 Ft

 Douwe Egberts 
Omnia szemes 
kávé
többféle, 1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5290 
 Ft 

 6940 Ft

 Baileys Original 
krémlikőr
0,5 l
13880 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10580 Ft/1 l 

 Jim Beam whiskey
többféle, 0,7 l
9986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 2999 Ft

 Tesco fi nest Prosecco
0,75 l
3999 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 1899 Ft

 Nyakas bor
többféle, 0,75 l
2532 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2265 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 2699 Ft

 Sauska Rosé Cuvée
0,75 l
3599 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2099 
 Ft/cs 

 2259 Ft/cs

 Dreher Gold dobozos sör 
multipack
6x0,5 l/cs
753 Ft/1 l
Clubcarddal: 700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 6990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4690 
 Ft 

 5190 Ft

 Kalinka vodka
0,7 l
7414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6700 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



 2025. 07. 02  –  07. 15. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 23899 
 Ft 

 33990 Ft

 Oral-B iO 2 
elektromos 
fogkefe
1 db/cs 

 Az ajánlat a következő 
termékekre nem vonatkozik: 
Taft Looks hajformázó krém 
Irresistible power 130 ml, Taft 
Paste Carbon Force texturizing 
130 ml. 

 2025. 07. 02  –  07. 15. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1799 Ft

 Taft hajlakk vagy hajhab
többféle, 200/250 ml
9745/7196 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7495/5996 Ft/1 l 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem 
kapható. 

 2025. 07. 02  –  07. 15. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Garnier Color 
Naturals hajfesték
többféle szín 

 A feltüntetett ár a visszaváltás díját 
nem tartalmazza. A termék a dabasi 
áruházunkban nem kapható. 

 386 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Univer bio 
őszibarack-alma babaital
200 ml
579 Ft/1 db, 2895 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1158 Ft/3 db, 1930 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2995 
 Ft 

 5990 Ft

 Pampers nedves baba 
törlőkendő multipack
6x48 db/cs
20,80 Ft/1 db
Clubcarddal: 
10,40 Ft/1 db 

 5399 
 Ft 

 Pampers Premium 
Care pelenka
52 db/cs, 104 Ft/1 db
72 db/cs, 75 Ft/1 db 

 2025. 07. 02  –  07. 15. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1699 Ft

 Pur kézi mosogatószer
többféle, 1200 ml
1416 Ft/1 l
Clubcarddal: 916 Ft/1 l 

 2025. 07. 02  –  07. 15. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1489 
 Ft 

 2129 Ft

 Domestos 
fertőtlenítő 
hatású gél
2 l
1065 Ft/1 l
Clubcarddal: 
745 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft/cs 

 5390 Ft/cs

 PreVital teljes értékű 
állateledel felnőtt macskák 
számára szószban
48x100 g/cs
1123 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1041 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 659 
 Ft 

 689 Ft

 Friskies Funtastix 
jutalomfalat
többféle, 175 g
3937 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3766 Ft/1 kg 

 Vásárolj 3 db 
Cesar alutasakos 
kutyaeledelt, és 
a legolcsóbbat 
ajándékba adjuk. 

 2 +1
a legolcsóbb

ingyen
Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6239 Ft

 Reno száraz 
kutyaeledel
többféle, 8 kg
780 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
625 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

FÉLÁRON



Akár
-30%

Nagyobbat, olcsóbban 

drogéria termékekből.

Akár
-30

Nagyobbat, olcsóbban 

drogéria termékekből.

 2025. 07. 03  –  07. 16. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5790 Ft

 Zewa Deluxe toalettpapír
többféle, 3 rétegű, 32 db/cs
180,94 Ft/1 db
Clubcarddal: 124,97 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft 

 9990 Ft

 Jar mosogatógép kapszula
többféle, 75/116 db/cs
133/86 Ft/1 db
Clubcarddal: 93/60 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5149 
 Ft 

 7490 Ft

 Somat mosogatógép 
kapszula
többféle, 54/95 db/cs
139/79 Ft/1 db
Clubcarddal: 95/54 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7999 
 Ft 

 8990 Ft

 Ariel mosógél
többféle, 4500 ml, 
100 mosás
1998 Ft/1 l, 
1 mosás = 90 Ft
Clubcarddal: 
1778 Ft/1 l, 
1 mosás = 80 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2299 
 Ft 

 3199 Ft

 Silan 
öblítőkoncentrátum
többféle, 
2772/2860 ml
1154/1119 Ft/1 l
Clubcarddal: 
829/804 Ft/1 l 

 A termék a budakeszi 
áruházunkban nem 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 369 
 Ft 

 475 Ft

 Colgate Premier Clean 
közepes fogkefe
1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1499 Ft

 Axe tusfürdő
többféle, 400 ml
3748 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2623 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9599 
 Ft 

 16490 Ft

 Gillette Mach3 férfi  
borotva
1 db borotva 
+ 12 db borotvafej 

 2025. 07. 03  –  07. 16. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1449 Ft

 Zewa Jumbo 
háztartási 
papírtörlő
többféle, 
2 rétegű, 
1 db/cs 

A promóció 2025. július 3-án reggel 8 órától július 15-ig tart. Készleteinket gondosan tervezzük, de a nagy érdeklődésre tekintettel a promócióban szereplő termékek 
akár már a promóció első napján elfogyhatnak. A termékkínálat áruházanként eltérhet. Az ajánlat csak a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes. 

A promócióban részt vevő termékek listája elérhető a tesco.hu weboldalon. 
A reklám közzétevője: TESCO-GLOBAL Zrt.,

2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Cégjegyzékszám: 13-10-040628



 Baba tusfürdő
többféle, 750 ml
1399 Ft/1 l 

 1399 Ft

 1049 
 Ft 

− 25 %
 1199 Ft

 999 
 Ft 

− 16 %

 NIVEA dezodorspray 
vagy roll-on
többféle, 50/150 ml
19980/6660 Ft/1 l 

 999 Ft

 889 
 Ft 

− 11 %

 Libresse szárnyas 
egészségügyi betét
többféle, 20 db/cs
44 Ft/1 db 

 1499 Ft

 1249 
 Ft 

− 16 %

 Blend-a-Dent 
műfogsorrögzítő krém
többféle, 47 g 

 2025. 07. 03  –  07. 16. 

 385 
 Ft 

 Zewa Deluxe 
papírzsebkendő
többféle, 3 rétegű, 
90 db/cs
4,28 Ft/1 db 

 2025. 07. 02  –  07. 15. 

 1179 
 Ft 

 Cillit Bang tiszítószer 
spray
többféle, 750 ml
1572 Ft/1 l 

 2025. 07. 02  –  07. 15. 

 1399 
 Ft 

 Bref WC-frissítő 
blokk
többféle, 3x50 g/cs
9327 Ft/1 kg 

 2025. 07. 02  –  07. 15. 

 1449 
 Ft 

 Coccolino 
öblítőkoncentrátum
többféle, 870/1700 ml
1666/852 Ft/1 l 

A garancia csak a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes. Magyarországon vásárolt, azonos specifi kációjú termékekre vonatkozik és csak magánszemélyek által 
nyugtával, a vásárlástól számított 7 napon belül érvényesíthető. A részletes feltételeket megtekintheted a tesco.hu/argarancia weboldalon. 

A promóció 2025. július 3-án reggel 8 órától július 15-ig tart. Készleteinket gondosan tervezzük, de a nagy érdeklődésre tekintettel a promócióban szereplő
termékek akár már a promóció első napján elfogyhatnak. A termékkínálat áruházanként eltérhet. Az ajánlat csak a Tesco hiper- és szupermarketekben érvényes.

A promócióban részt vevő termékek listája elérhető a tesco.hu weboldalon. 
A reklám közzétevője: TESCO-GLOBAL Zrt., 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Cégjegyzékszám: 13-10-040628

 1499 Ft

 1099 
 Ft 

− 26 %

 Elseve sampon
többféle, 250 ml
4396 Ft/1 l 

Miért 
mennél

drogériába? Akár
-30%



Adagok: 1

Hozzávalók:
• 30 ml gin
• 30 ml Campari
• 30 ml Vermuth 

Rosso
• jég
• narancsszeletek

30 ml Vermuth 

Elkészítése:
A hozzávalókat 
összekeverjük 
és jégre töltjük, majd 
narancsszeletekkel 
díszítjük.

Adagok: 1 Elkészítése:Elkészítése:Elkészítése:

Negroni 
koktél 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8990 
 Ft 

 9990 Ft

 Bombay Sapphire gin
0,7 l
14271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
12843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 539 Ft

 Kinley szénsavas 
üdítőital
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9090 Ft

 Jose Cuervo Especial 
Tequila Silver*
0,7 l
12986 Ft/1 l
Clubcarddal: 11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4390 
 Ft 

 4990 Ft

 Martini Fiero, Bianco 
vagy Extra Dry vermut
1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6890 
 Ft 

 9590 Ft

 Campari Bitter*
0,7 l
13700 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 249 
 Ft 

 455 Ft

 Kotányi 
borókabogyó
22 g 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
* A termékek a következő áruházainkban elérhetőek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, 

Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, 
Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6890 
 Ft 

 7990 Ft

 Bacardi Carta 
Blanca vagy Spiced 
rum
0,7 l
11414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
9843 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 6290 Ft

 Finlandia vodka
0,7 l
8986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1899 
 Ft 

 1999 Ft

 Monin grenadin ízű 
szirup*
250 ml
7996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7596 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7990 
 Ft 

 9490 Ft

 Kahlúa kávélikőr*
0,7 l
13557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11414 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3599 
 Ft 

 4619 Ft

 Davidoff  Fine 
Aroma őrölt, 
pörkölt kávé*
250 g
18476 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
14396 Ft/1 kg 

 Bármely 
2 db üvegpohár 
és/vagy szett 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Ombre üditős pohár
660 ml
1 299 Ft
Clubcarddal: 975 Ft

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák. 
* A termékek a következő áruházainkban elérhetőek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, 

Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, 
Veszprém.

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 
Az akció csak a megjelölt termékekre 
vonatkozik. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1899 Ft

 Tesco 
jégkockatartó 

2 db üvegpohár 
és/vagy szett 



Izzítsd be
a grillsütőt!

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10490 
 Ft 

 14490 Ft

 Gömbgrill
sütőfelület átmérője: 
41,5 cm, sütőfelület 
magassága: 60 cm, 
teljes méret: 
51 x 44 x 76 cm 

 Kaiser Grillkolbász mix
210 g
4757 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4281 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21990 
 Ft 

 27990 Ft

 Tesco party grillkocsi
méret: 80 x 52 x 90 cm, 
sütőfelület méret: 
54,5 x 41 cm, sütési 
magasság: 72-88 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 54990 
 Ft 

 74990 Ft

 Grill Master grillkocsi
sütőfelület: 58 x 42,5 cm, 
sütési magasság: 81 cm, 
beépített hőmérővel, 
kéménnyel, körülbelül 
10 ember ellátására alkalmas 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1829 Ft

 Grill Master 
mini berner
250 g
7316 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5996 Ft/1 kg 

 A kiegészítő a dekoráció 
részét képezi. 

* Ajánlataink a következő áruházainkban érvényesek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central 
Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, 

Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, Veszprém.

 Grill Master 
csirkecombfi lé
többféle, 500 g, 
2998 Ft/1 kg 

 3190 Ft/kg

 2790 
 Ft/kg 

− 12 %

 Hajnal Hús Frédi szelet, 
magyaros pácban*
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Seafood Hungary 
fokhagymás 
ráknyárs*
175 g, 11994 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 999 Ft

 Hamé Grill Party 
grill szósz
többféle, 250 ml
3996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3196 Ft/1 l 

 2729 Ft

 2099 
 Ft 

− 23 %

 1899 Ft

 1499 
 Ft 

− 21 %

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 999 Ft



 23990 
 Ft 

 Daewoo elektromos fűnyíró*
1100 W, 
vágási szélesség: 32 cm, 
fűgyűjtő kapacitás: 25 l, 
vágásmagasság állítás 
3 fokozatban 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 57990 
 Ft 

 77990 Ft

 Daewoo benzines fűnyíró*
hengerűrtartalom: 79,6 cm³, 
vágási szélesség: 40,5 cm, 
fűgyűjtő kapacitása: 40 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 31490 
 Ft 

 44990 Ft

 Buff alo benzines fűkasza*
Sokoldalú kerti eszköz, ami segít 
a fűnyírásban, gyomirtásban, 
bozótirtásban, szegélynyírásban. 
52 cm³, 2 LE, kétütemű 
léghűtéses motor, max. vágási 
szélesség: 255 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9990 
 Ft 

 13990 Ft
 Sunbay napozóágy
fémvázas, többféle színben, 
max. terhelhetőség: 100 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 11990 
 Ft 

 15990 Ft

 Tesco kagylófotel
fémvázas, 
összecsukható 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 21990 Ft

 Thesis állítható 
nyugágy
többféle 
színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 56990 
 Ft 

 75990 Ft

 Kerti rattan 
függőszék**
105 x 105 x 196 cm, 
max. terhelhetőség: 
110 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Aréna Pláza, Campona, Köki Terminál, Pólus, Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Székesfehérvár-Palota. 
** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Dunakeszi-Göd, Komló, Miskolc-Avas.

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. 

 Bármely 
öntözéstechnikai 
kiegészítő 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes.  Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes.  Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes.  Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes.  Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes. 

 7 funkciós szórópisztoly
1 499 Ft
Clubcarddal: 1099 Ft

 Az ajánlat a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. 
Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 Számos grill 
kiegészítő 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  

 25 %-ot

Clubcarddal

 Tesco grilleszköz készlet
3 db/cs
5 599 Ft
Clubcarddal: 3999 Ft



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 5999 Ft

 Profi farbe fehér 
diszperziós falfesték
belső falfesték, 
jó fedőképességű, 14 l
429 Ft/1 l
Clubcarddal: 321 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 17990 Ft

 Alumíniumlétra
5 fokos 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 21990 
 Ft 

 27990 Ft  Daewoo hegesztőtrafó
4,5 kVA, terhelésmentes 
feszültség: 65V, 
áramerősség: 20-140A, 
védelmi fokozat: IP21S, 
tartozékok: kábeltartó 1,6 m 
vezetékkel, testcsipesz 1,4 m 
vezetékkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 48990 
 Ft 

 61990 Ft
 Kärcher K3 Classic Car 
magasnyomású mosó
1600 W, max. 120 bar, 
380 l/óra, tartozékok: 
mosókefe, habosító 
fúvóka, tisztítószer, 
0,5 l autósampon, 
szennymaró, Vario 
Power Jet szórószár, 
magasnyomású pisztoly: 
G 120 Q 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6499 Ft

 Eurofarbe színes falfesték
többrétegű beltéri falfesték, 
jó fedőképességű, kiadósság 
(egy rétegben): 50 nm, 
többféle színben, 5 l
1300 Ft/1 l
Clubcarddal: 900 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3499 Ft  Eurofarbe selyemfényű 
zománcfesték
prémium színes 
zománcfesték, vízbázisú, 
tapadásmentes, ütés- és 
karcolásálló, az időjárásnak 
rendkívül ellenáll, többféle 
színben, 750 ml
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 3732 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

 Bármely Reikel 
barkácsgép 
vásárlása 
esetén 

Spórolj  
 akár 

 30 %-ot

Clubcarddal

 Reikel 
fúró-csavarozó
18V Li-ion, 
2 sebesség: 0-400/
0-1400 fordulat/perc, 
21+1 nyomaték 
beállítás, max. nyomaték: 
28 Nm, LED kijelző
17 990 Ft
Clubcarddal: 14990 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 26990 
 Ft 

 33990 Ft

 Kärcher WD3 
száraz-nedves 
porszívó
1000 W, 15 l-es 
műanyag tartály, 
egyrészes 
patronszűrő, 
4 m kábel, 
2 m szívótömlő 

 Ajánlatunk a készlet 
erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 8499 
 Ft 

 11990 Ft

 Reikel dekopírfűrész
650 W, 
üresjárati fordulatszám: 
800-3000 fordulat/perc, 
vágási mélység fába/fémbe 
max.: 65/4 mm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 13990 Ft

 Reikel sarokcsiszoló
900 W, 11000 fordulat/perc, 
tengelyméret: M14, reteszelő 
gomb, kiegészítő fogantyú 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3499 Ft

 Eurowood vékonylazúr
többféle színben, vizes 
bázisú, kül- és beltérre 
egyaránt, 750 ml
4665 Ft/1 l
Clubcarddal: 2932 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4999 
 Ft 

 6999 Ft

 Munkásnadrág
strapabíró anyagból, 
praktikus zsebekkel, 
M-XXL méretben 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Ajánlatunk 2025. 07. 10 – 2025. 07. 16 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő. A kedvezmény a kasszánál kerül levonásra.

bármely könyv 
vásárlása esetén

Spórolj akár

30%-ot
Clubcarddal

 között a készlet erejéig érvényes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2690 
 Ft 

 3490 Ft

 Nexcube kocka** 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 8990 Ft

 Monster High 
Fashion baba
27 cm, többféle 

 A termék a következő 
áruházunkban nem 
kapható: Budapest: 
Újbuda Center. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2990 
 Ft 

 3999 Ft

 KT illatos plüss
14 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8990 Ft

 Így neveld a sárkányodat 
mini interaktív sárkány 
fi gura
Valósághű fejmozdulatok, 
25+ különböző hang 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6990 
 Ft 

 8990 Ft

 Így neveld a sárkányodat 
sárkány és viking játékszett
Interaktív és mozgatható 
elemekkel 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4290 
 Ft 

 5490 Ft

 Így neveld a sárkányodat 
alapfi gura
Mozgatható szárnyakkal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2790 
 Ft 

 3699 Ft

 Kristály szappan 
készítő szett* 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5490 
 Ft 

 9999 Ft

 Mancs Őrjarat Alapjármű 
fi gura
15 x 8 x 8 cm 

 A termék a következő 
áruházunkban nem kapható: 
Budapest: Újbuda Center. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 7990 Ft

 Disney Stitch plüss 

 Stephen King: 
Csipkerózsikák 

 Bartos Erika: 
Bogyó és 
Babóca 
nefelejcse 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Bicske, Budakeszi, Karcag, Komló, Nagykőrös, Sárbogárd, 
Székesfehérvár-Palota. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Budakeszi, Karcag, Komló, Nagykőrös, Székesfehérvár-Palota.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2023 
 Ft 

 2890 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6299 
 Ft 

 8999 Ft



Ajánlatunk 2025.07.10-2025.07.23 között a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik.
Ajánlatunk 2025.07.10-2025.07.23 között a készlet erejéig érvényes. A választék 

Ajánlatunk 2025. 07. 10 – 2025. 07. 23 között a készlet erejéig érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. Az akció csak a megjelölt termékekre vonatkozik.

 között a készlet erejéig érvényes. A választék Ajánlatunk 2025. 07. 10 – 2025. 07. 23 között a készlet erejéig érvényes. 
A választék áruházanként eltérő.

bármely Tefal termék 
vásárlása esetén*

Spórolj

20%-ot
Clubcarddal

Ajánlatunk 2025. 07. 10 – 2025. 07. 23AjánlatunkAjánlatunkAjánlatunk 2025. 07. 10 – 2025. 07. 23 2025. 07. 10 – 2025. 07. 23 2025. 07. 10 – 2025. 07. 23 között a készlet erejéig érvényes.  2025. 07. 10 – 2025. 07. 23 között a készlet erejéig érvényes.  2025. 07. 10 – 2025. 07. 23

Ajánlatunk 2025.07.10-2025.07.23 között a készlet erejéig érvényes. A választék Ajánlatunk 2025.07.10-2025.07.23 között a készlet erejéig érvényes. A választék Ajánlatunk 2025.07.10-2025.07.23 között a készlet erejéig érvényes. A választék Ajánlatunk 2025.07.10-2025.07.23 között a készlet erejéig érvényes. A választék 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 7099 
 Ft 

 8990 Ft

 Tefal Easy Cook&Clean 
serpenyő
30 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9699 
 Ft 

 12190 Ft
 Tefal HT310138 
kézi mixer*
300 W, 5 sebesség 
és turbó fokozat 

3 db ágyneműhuzat 
vagy lepedő 

vásárlása esetén

2+1
a legolcsóbb ingyen 

Clubcarddal

bármely 
2 db tányér, tál, étkészlet 

és evőeszközkészlet 
vásárlása esetén

Spórolj

25%-ot
Clubcarddal

* Ajánlatunk a következő áruházainkban nem érvényes: Budapest: Aréna, Fogarasi út, 
vidék: Dunakeszi – Fót, Eger, Gödöllő, Gyöngyös, Hódmezővásárhely, Kaposvár, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján.

 13990 
 Ft 

 F&F Home Turin étkészlet
12 db-os, 4 lapostányér, 
4 desszertes tányér, 4 műzlis tál 

 6999 
 Ft 

 F&F Home Floral Butterfl y 
ágyneműhuzat szett
párnahuzat: 70 x 90 cm 
paplanhuzat: 140 x 200 cm 

 6999 
 Ft 

 F&F Home Floral Waffl  e 
ágyneműhuzat szett
párnahuzat: 70 x 90 cm, 
paplanhuzat: 140 x 200 cm 

 5999 
 Ft/szett 

 2025. 07. 10 – 2025. 07. 23 között a készlet erejéig érvényes. A választék  között a készlet erejéig érvényes. A választék 

 5999 
 Tesco Nova 
evőeszköz készlet
16 db-os, 4 villa, 
4 kanál, 4 kés, 
4 kiskanál 

Legalább 5500 Ft összértékű
F&F ruházati termék

vásárlása esetén

Clubcarddal

25%-ot

Spórolj

2025. 07. 10 – 16.
Az ajánlat F&F ruházati termékekre (ruha, cipő, kiegészítő) érvényes  2025. 07. 10 - 16. között, a készlet erejéig, 
amennyiben egy tranzakció során legalább 5500 Ft összértékű F&F ruházati terméket vásárolsz Clubcarddal. A 

kedvezmény a kasszánál kerül levonásra. Az ajánlat a BASICS termékekre is érvényes, azonban a kiárusításban lévő 
termékekre nem vonatkozik. A vásárló abban az esetben is 25% kedvezményre jogosult, ha a vásárlás végösszege 

többszörösen meghaladja az 5500 Ft összeghatárt. A választék áruházanként eltérő lehet.



 289 Ft

 199 
 Ft 

− 31 %

 7days croissant
többféle, 60 g, 3317 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft/cs 

 579 Ft/cs

 Pantastico! Classic 
hamburgerzsemle*
6x50 g/cs
1930 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2789 Ft/cs

 Oreo Mini szendvics 
jégkrém multipack

6x55 ml/cs
8452 Ft/1 l
Clubcarddal: 6058 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft 

 2479 Ft

 Mövenpick 
jégkrém

többféle, 900 ml
2754 Ft/1 l
Clubcarddal: 1888 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Orosháza, Ózd, Szentes.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1699 
 Ft/cs 

 2099 Ft/cs

 Nesquik jégkrém 
multipack

9x43 ml/cs
5424 Ft/1 l
Clubcarddal: 4390 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

 Raff aello Peach Dream 
jégkrém multipack

3x60 ml/cs
14439 Ft/1 l
Clubcarddal: 11106 Ft/1 l 

 A termék a következő áruházainkban 
nem kapható: Baja, Kiskunfélegyháza.  

 1399 
 Ft/kg 

 Master Good GMO-mentes 
csirkeszárny
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 2349 
 Ft/kg 

 Master Good 
GMO-mentes 
csirkecombfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 2699 
 Ft/kg 

 Master Good GMO-mentes 
csirkemellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

 Master Good GMO-mentes 
egész csirkecomb
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 1299 
 Ft/kg 



 527 
 Ft 

 Mizo laktózmentes 
UHT tej
1,5%, 1 l 

 729 Ft/10 dkg

 529 
 Ft/10 dkg 

− 27 %

 Kaiser dán szalámi*
csemegepultban kapható
5290 Ft/1 kg 

 2830 
 Ft 

 Mizo laktózmentes 
Trappista sajt
700 g, 4043 Ft/1 kg 

 248 
 Ft 

 Mizo laktózmentes 
tejföl
150 g, 
1653 Ft/1 kg 

 419 Ft/10 dkg

 319 
 Ft/10 dkg 

− 23 %

 Mangalica disznósajt*
csemegepultban kapható
3190 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 679 Ft

 Privát Hús házi 
füstölt, érlelt 
szeletelt kolozsvári 
szalonna**
100 g
6790 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1799 Ft

 Privát Hús 
parasztkolbász
400 g
4498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1249 
 Ft 

 1579 Ft

 Kometa Kemencés 
császárszalonnacsík
200 g
7895 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6245 Ft/1 kg 

 Herz csirkemellsonka*
csemegepultban kapható
4290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

 Pápai Hús kockázott bacon
500 g
3398 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2998 Ft/1 kg 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Debrecen-Airport, Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, 
Ózd, Pécs-Kertváros, Szentes ás Tata. 

** A termék a következő áruházainkban nem kapható: Gyula, Hajdúszoboszló, Kiskunfélegyháza, Orosháza, Ózd, Szentes.

 429 
 Ft/10 dkg  A termék a gyulai áruházunkban 

nem kapható.  

 359 Ft/10 dkg

 229 
 Ft/10 dkg 

− 36 %
 Füstölt csemege szalonna
csemegepultban kapható
2290 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 869 
 Ft 

 1149 Ft

 Kapitan Navi heringtekercs
200 g
5745 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4345 Ft/1 kg 

 155 
 Ft 

 Mizo Immun+ 
epres-málnás 
gyümölcsjoghurt
125 g, 1240 Ft/1 kg 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 729 
 Ft 

 819 Ft

 Hajdú Mascarpone
250 g
3276 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2916 Ft/1 kg 

 439 
 Ft  Délibáb zsírszegény túró

225 g, 1951 Ft/1 kg 
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 1389 Ft

 Nádudvari vajkrém
180 g
7717 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3883 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 669 Ft

 Milli 
kaukázusi kefi r
400 g
1673 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1248 Ft/1 kg 

 Kinder tejszelet multipack
5x28 g/cs
5893 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4564 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 8x100 g/cs
1749 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1249 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Hajdúszoboszló, Tököl. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 1099 
 Président Salakis Feta sajt
150 g
9327 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7327 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1399 Ft
Clubcardrdr  1399

 Président 
Halloumi sajt
200 g
6995 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5995 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 979 Ft Ft
 Président 
Salakis Krémfehér sajt
150 g
6527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5327 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Gyula, Hódmezővásárhely, 
Kiskunfélegyháza, Ózd, 
Szentes. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 639 
 Ft/cs 

 825 Ft/cs

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Clubcard rd r ár



Speciális táplálkozás? 
Fedezd fel megújult kínálatunkat!

 Andrea 
Milano Bio 
almaecet
többféle, 0,5 l
5198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3998 Ft/1 l 

 BioTechUSA 
Energy Gel 
étrendkiegészítő 
gél
40 g 

 ForPro 
Near Zero öntet
többféle, 375 g
4531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3997 Ft/1 kg 

 Good Calories 
datolyás falatok
többféle, 58 g
16362 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
13776 Ft/1 kg 

 Sapinca 
szénsavas ital
250 ml
4796 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3796 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Filippo Berio 
vegán pesto
többféle, 190 g
6837 Ft/1 kg 

 Stühmer Zero 
Pisztáciás 
Fehércsokoládé
100 g
17990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
16190 Ft/1 kg 

 ProTeen linzer karika 
rizsfehérjével
23 g 

 The Gutsy 
Captain Kombucha
többféle, 400 ml
3248 Ft/1 l
Clubcarddal: 2748 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1299 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 329 
 Ft 

 439 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1619 
 Ft 

 1799 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1199 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 949 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 1699 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 579 
 Ft 

 649 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 1299 
 Ft 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco HIPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Budapest:  Aréna • Bécsi út • Campona • Csepel • Fogarasi út • Köki Terminál • Market Central Ferihegy • Pesterzsébet • Pesti út • Pólus • Soroksári út • Váci út 
vidék:  Ajka • Baja • Békéscsaba • Budaörs • Cegléd • Debrecen – Airport • Debrecen – Kishegyesi út • Dunaharaszti • Dunakeszi  –  Fót • Dunaújváros • Eger • Érd • Esztergom • 
Gödöllő • Gyöngyös • Győr • Gyula • Hajdúszoboszló • Hatvan • Hódmezővásárhely • Jászberény • Kaposvár • Kazincbarcika • Kecskemét – Izsáki út • Kecskemét – M5 • 
Keszthely • Kiskunfélegyháza • Kiskunhalas • Komárom • Mátészalka • Miskolc – Szentpéteri kapu • Mosonmagyaróvár • Nagykanizsa • 



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft 

 739 Ft

 Cerbona müzli
többféle, 200 g
3695 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3495 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2679 Ft

 Monini Classico 
extra szűz olívaolaj 
spray
200 ml
13395 Ft/1 l
Clubcarddal: 
11995 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 879 
 Ft 

 1159 Ft

 Rummo olasz 
durum 
száraztészta
többféle, 500 g
2318 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
1758 Ft/1 kg 

 Hamé pástétom
többféle, 100 g
4700 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1399 Ft

 Barilla száraztészta
többféle, 1 kg 

 Tesco 
burgonyachips
többféle, 150 g
3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft 

 1299 Ft

 Lorenz 
Crunchips
többféle, 120 g
10825 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
8325 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft/db 

 839 Ft/db

 Maggi Asia 
pirított tészta
többféle, 185 g
4535 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2968 Ft/1 kg 

 Maggi 
leveskocka 
vagy pörköltszaft 
ízesítő kocka
többféle, 120 g
6992 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5825 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 689 
 Ft 

 859 Ft

 Maggi Finom Falatok 
tészta
többféle, 144/156 g
5965/5506 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4854/4417 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/db 

 839 Ft/db

 599 
 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 470 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 699 
 Ft/cs 

 839 Ft/cs

 Dörmi piskóta multipack
többféle, 5x30 g/cs
5593 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4660 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 429 
 Ft 

 529 Ft

 TUC 
Bake Rolls 
kétszersült
többféle, 80 g
6613 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5363 Ft/1 kg 

Nyíregyháza • Orosháza • Ózd • Pápa • Pécs  –  Budai Vám • Pécs – Kertváros • Pécs – Makay út • Salgótarján • Siófok • Sopron • Szeged – Rókusi krt. • Szeged – Szabadkai út • Szekszárd • Szentes • 
Székesfehérvár – Flórián • Szolnok • Szombathely • Tata • Tatabánya • Tököl • Vác • Veszprém • Zalaegerszeg
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. 
Az újságban szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. 
A kiadványban szereplő és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 859 Ft/cs

 Kinder Bueno vagy Bueno 
White multipack
3x39/43 g/cs
7342/6659 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6829/6194 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/cs 

 1159 Ft/cs

 Kinder Country multipack
6x23,5 g/cs
8220 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7085 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1499 
 Ft 

 2239 Ft

 Milka nagytáblás csokoládé
többféle, 250 g
8956 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5996 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 419 Ft

 Bonbonetti Francia drazsé 
vagy Dunakavics
70 g
5986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4271 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4499 
 Ft 

 6790 Ft

 Lindt Lindor praliné
többféle, 337 g
20148 Ft/1 kg
Clubcarddal: 13350 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 229 
 Ft 

 249 Ft

 Sport XL 
szeletes csokoládé
42 g 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 499 
 Ft 

 589 Ft

 Andante töltött ostya
többféle, 130 g
4531 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3838 Ft/1 kg 

 Győri Édes 
keksz
többféle, 
150 g
4527 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3993 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 629 Ft

 Roshen Multicake 
keksz
többféle, 180 g
3494 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3050 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1559 Ft

 belVita 
Original 
gabonakeksz 
multipack
többféle, 300 g
5197 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3663 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2059 Ft

 Raff aello desszert
230 g
8952 Ft/1 kg
Clubcarddal: 8691 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 679 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft/cs 

 899 Ft/cs

 Kinder Maxi Chocolate 
tejcsokoládé szelet 
multipack
6x21 g/cs
7135 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6341 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



R

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft/db 

 1279 Ft/db
Cl b d  1279

 Fruttamax Bubble szörp
többféle, 0,5 l
2558 Ft/1 l
Clubcarddal: 2198 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 14990 Ft

 Hendrick's gin
0,7 l
21414 Ft/1 l
Clubcarddal: 
18557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5290 
 Ft 

 6890 Ft

 Johnnie Walker 
Red Label whisky
0,5 l
13780 Ft/1 l
Clubcarddal: 
10580 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 249 Ft/db 
6 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 5 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Szentkirályi Extradús vagy 
Egy Csepp Gyümölcs 
ásványvíz
többféle, 1,5 l
299 Ft/1 db, 199 Ft/1 l
Clubcarddal: 1495 Ft/6 db, 
166 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

 3 db  vásárlása 
esetén:

 146 
 Ft/db 

 2 + 1  2-t  fi zetsz 
 3-at  vihetsz!

 Topjoy szívószálas 
gyümölcsital
többféle, 200 ml
219 Ft/1 db, 
1095 Ft/1 l
438 Ft/3 db, 
730 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3550 
 Ft 

 4099 Ft

 St. Hubertus likőr
többféle, 0,5 l
8198 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7100 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 279 
 Ft 

 339 Ft

 Burn energiaital
többféle, 250 ml
1356 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1116 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Douwe Egberts Omnia 
Nespresso kompatibilis 
kávékapszula
többféle, 104 g
24990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 19221 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3399 Ft

 Davidoff  Fine 
Aroma 
instant kávé
100 g
33990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
27990 Ft/1 kg 

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5990 
 Ft 

 6990 Ft

 Grant’s Summer 
Orange whisky
0,7 l
9986 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8557 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2199 
 Ft 

 3079 Ft

 Törley Ice
többféle, 0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2932 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 399 
 Ft 

 459 Ft

 Soproni Óvatos 
Duhaj dobozos sör
többféle, 0,5 l
918 Ft/1 l
Clubcarddal: 
798 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcarddal

ajándék
 Stella Artois 
üvegpohár  

 499 Ft/db
 4 db Stella Artois 
üveges sör
0,5 l
499 Ft, 998 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 25 Ft/db
+ ajándék
Stella Artois üvegpohár
499 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 619 Ft

 Somersby 
dobozos cider
többféle, 0,5 l
1238 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1058 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 379 
 Ft 

 439 Ft

 Coors üveges 
világos sör
330 ml
1330 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1148 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 299 
 Ft 

 369 Ft

 Steffl   dobozos 
világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. Az ajándék terméket 
kérjük, hogy vidd magaddal 
a kasszához!  

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3799 
 Ft 

 5290 Ft

 Romanoff  vodka
0,7 l
7557 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5427 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10490 
 Ft 

 11999 Ft

 Dictador 
10 éves rum*
0,7 l
17141 Ft/1 l
Clubcarddal: 
14986 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3790 
 Ft/db 

 4599 Ft/db

 Becherovka bitter*
többféle, 0,5 l
9198 Ft/1 l
Clubcarddal: 7580 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5690 
 Ft/db 

 7890 Ft/db

 Jägermeister vagy 
Jägermeister 
Orange 
gyógynövénylikőr
0,7 l
11271 Ft/1 l
Clubcarddal: 
8129 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
* A termékek a következő áruházainkban elérhetőek: Budapest: Aréna, Bécsi út, Campona, Csepel, Fogarasi út, Market Central Ferihegy, Pesterzsébet, Pesti út, 

Pólus, Váci út, vidék: Budaörs, Debrecen Kishegyesi út, Dunakeszi Fót, Esztergom, Érd, Gödöllő, Győr, Nyíregyháza, Szeged Rókusi krt., Székesfehérvár Flórián, Vác, 
Veszprém.



Az oldalon szereplő
ajánlataink  2025. 07. 02.

és  07. 15.  között érvényesek, 
amíg a készlet tart. 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 2089 Ft

 Herbow 
folyékony 
mosószer
többféle, 1 l, 
33 mosás
1 mosás = 64 Ft
Clubcarddal: 
1 mosás = 49 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5199 
 Ft 

 7490 Ft

 Woolite 
mosószer
többféle, 
3600 ml, 
60 mosás
2081 Ft/1 l, 
1 mosás = 125 Ft
Clubcarddal: 
1444 Ft/1 l, 
1 mosás = 87 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1699 Ft

 Coccolino 
öblítő-
koncentrátum
többféle, 
925/975 ml
1837/1743 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1188/1127 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2989 
 Ft 

 4290 Ft

 Vanish Oxi Action 
folteltávolító por
970 g
4423 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3081 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1799 
 Ft 

 2699 Ft

 Sensodyne Clinical White 
fl uoridos fogkrém
75 ml
35987 Ft/1 l
Clubcarddal: 23987 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2699 
 Ft 

 3599 Ft

 Creme 
Supreme 
hajfesték*
többféle szín 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2449 
 Ft 

 3499 Ft

 NIVEA Men after shave
többféle, 100 ml
34990 Ft/1 l
Clubcarddal: 24490 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1169 
 Ft 

 1799 Ft

 Air Wick 
légfrissítő spray
többféle, 237 ml
7591 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4932 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 719 
 Ft 

 799 Ft

 ZigZag szúnyogirtó spirál
10 db/cs
80 Ft/1 db
Clubcarddal: 72 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 999 
 Ft/db 

 1249 Ft/db

 Gliss sampon 
vagy balzsam
többféle, 
200/250 ml
6245/4996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
4995/3996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3999 Ft

 NIVEA testápoló
többféle, 400 ml
9998 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6248 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Eveline Cosmetics 
mélytisztító koreai textil 
arcmaszk
1 db/cs 

*A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Köki Terminál, és 
vidék: Baja, Debrecen – Airport, Dunaújváros, Gyula, Hajdúszoboszló, Hatvan, Kecskemét, 

Kecskemét – Izsáki út, Keszthely, Kiskunfélegyháza, Kiskunhalas, Mosonmagyaróvár, Orosháza, Pápa, 
Pécs – Kincses, Salgótarján, Siófok, Szeged – Szabadkai út, Székesfehérvár, Szentes, Tata, Tököl, Vác.
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Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1519 
 Ft 

 1979 Ft

 Sudocrem krém
60 g
32983 Ft/1 kg
Clubcarddal: 25317 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1349 Ft

 Nestlé tejpép 
vagy tejberizspép
többféle, 250 g
5396 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4796 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 599 
 Ft 

 819 Ft

 Detki bio babakeksz
150 g
5460 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3993 Ft/1 kg 

 2299 
 Ft 

 Swimmies úszópelenka
11 db/cs, 209 Ft/1 db
12 db/cs, 192 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2879 
 Ft 

 3199 Ft

 Moltex Pure & Nature Öko 
pelenka
25 db/cs, 128 Ft/1 db
38 db/cs, 84 Ft/1 db
Clubcarddal: 115/76 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 549 
 Ft 

 569 Ft

 CaoNatur Baby 
babahintőpor 
búzavirág és 
körömvirág 
kivonattal
100 g
5690 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5490 Ft/1 kg 

 Bármely Philips 
Avent baba 
cumisüveg, 
itatópohár, etető-, 
és játszócumi 
vásárlása esetén 

Spórolj

   15 %-ot
Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4199 
 Ft 

 4599 Ft

 Lovela Baby 
folyékony 
mosószer
többféle, 2900 ml, 
32 mosás
1586 Ft/1 l, 
1 mosás = 144 Ft
Clubcarddal: 
1448 Ft/1 l, 
1 mosás = 132 Ft 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 799 
 Ft 

 989 Ft

 Univer bio 
cukkini 
sertéshússal 
tésztával 
bébiétel
220 g
4495 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
3632 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1099 
 Ft 

 1399 Ft

 Axe dezodorspray
többféle, 150 ml
9327 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7327 Ft/1 l 

 Axe tusfürdő
többféle, 400 ml
3748 Ft/1 l
Clubcarddal: 2623 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1049 
 Ft 

 1499 Ft

 Az ajánlat a készlet 
erejéig érvényes. 
A választék 
áruházanként eltérő. 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Budapest: Aréna Pláza, Gyula, 
Pécs-Kincses. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



SIMA ÜGY, MINDENÜTT

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1149 
 Ft 

 1399 Ft

 Milupa zabkása 
vagy tejpép
többféle, 225 g
6218 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5107 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1399 Ft/cs

 Milupa 
Frutapura 
gyümölcspüré
többféle, 
4x100 g/cs
3498 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
2998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3149 
 Ft/db 

 3499 Ft/db

 Milupa tápszer vagy tejes ital
többféle, 1 kg, 
6290 Ft/db
Clubcarddal: 
5499 Ft/db
500 g
6998 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
6298 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1349 Ft
 Milupa csirkés rizottó
230 g
5865 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
4126 Ft/1 kg 
 A termék a következő 
áruházainkban nem 
kapható: Budapest:
Aréna Pláza, Campona, 
Köki Terminál, és vidék:
Kiskunfélegyháza, 
Pécs-Kincses. 

 Bármely 
Hawaiian Tropic 
napozótermék 
vásárlása esetén 

Spórolj  

 20 %-ot

Clubcarddal

 Ajánlatunk a készlet erejéig 
érvényes. A választék 
áruházanként eltérő. 

 2025. 07. 10  –  07. 16. 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 27990 
 Ft 

 34990 Ft

 Tefal FF215D30 olajsütő*
1475 W, 1,8 l, 5 program, 
automatikus fedélnyitás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9499 
 Ft 

 11990 Ft

 Tefal FV1710 vasaló*
1800 W, 
tapadásmentes talp, 
vízkőtelenítő 
rendszer\xC2\xA0, 
víztartály kapacitása: 200 ml 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13590 
 Ft 

 16990 Ft

 Tefal SM157236 
szendvicssütő*
700 W, 
tapadásgátló bevonat, 
szigetelt fogantyú, 
könnyű tárolás 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 15990 
 Ft 

 19990 Ft

 Tefal BL420131 
turmixgép*
600 W, 4 kés, 
2 l űrtartalom, 
1,25 l keverő térfogat 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 16390 Ft

 Tefal KO299830 
vízforraló*
1,5 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 19990 
 Ft 

 24990 Ft

 Tefal HT312138 tálas mixer*
300 W, 3,5 l keverőtál, 
2 dagasztókar és 2 habverő, 
kiváló rozsdamantes anyagból, 
5 sebességfokozat 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5999 
 Ft 

 7499 Ft

 Tefal palacsintasütő
25 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 10490 
 Ft 

 13990 Ft

 Tefal So Light serpenyő
28 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13990 
 Ft 

 17990 Ft

 Tefal serpenyő fedővel
24 cm 

* A termékek a következő áruházainkban nem kaphatóak: Budapest: Aréna Pláza, Fogarasi út, vidék: Dunakeszi-Fót, Eger, Gödöllő, Gyöngyös, Hódmezővásárhely, 
Kaposvár, Nagykanizsa, Pápa, Salgótarján.



 69990 
 Ft/db 

 Pálinkafőző*
rozsdamentes acél üst, 
rozsdamentes acél hűtő edény
50 l
139990 Ft/db
17 l 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 14990 Ft

 Műanyag polc
5 polcos, 
polconkénti 
teherbírás: 20 kg, 
176 x60 x 30 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 6999 
 Ft/szett 

 9999 Ft/szett

 Reikel behajtókészlet
75 db-os 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14490 
 Ft 

 20990 Ft

 HD Compact 
szerszámosláda
49,5 x 36 x 71 cm, gurulós, 
fém pántokkal, szétszedhető, 
külön-külön használható 
rekeszekkel, nagy teherbírású 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2499 
 Ft 

 3199 Ft

 Szúnyogháló ajtóra
mágneses, 
fehér és fekete színben, 
100 x 210 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 899 
 Ft 

 1299 Ft

 Varta Longlife elem
AA vagy AAA, 4 db/cs
325 Ft/1 db
Clubcarddal: 225 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1299 
 Ft 

 1599 Ft

 Ultrahangos 
rovarriasztó
30 m²-es 
hatókörzet 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 3999 
 Ft 

 5999 Ft

 Kézikocsi
max. teherbírás: 40 kg 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Bécsi út, Campona, Köki Terminál, Pólus Center, 
Soroksári út, Újbuda Center és vidék: Kecskemét-Izsáki út, Székesfehérvár-Palota.

 10990 
 Ft  Héra beltéri falfesték

kiváló fedőképességű, 
matt bevonat, lég- és 
páraáteresztő, hófehér, 15 l, 
733 Ft/1 l 

BARKÁCS 
AJÁNLATAINK



Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 13490 
 Ft 

 18990 Ft

 Daewoo fűszegélynyíró*
Alkalmas a gyepfelület 
oldalszéleinek egyszerű és 
kényelmes nyírására. 
Teljesítmény: 450 W, 
vágási szélesség: 35 cm, 
terheletlen fordulatszám: 
9600 fordulat/perc 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 5799 
 Ft 

 7999 Ft

 Locsolótömlő Play
Erősített szerkezetű kerti 
tömlő, 3 rétegű, 25 m, 1/2' 
(12,5 mm), 25 m, 3/4' (19 mm) 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 12990 
 Ft 

 18990 Ft

 Mélykútszivattyú
A készülék segít 
nagyobb mélységből 
vizet szivattyúzni 
a felszínre. 
Teljesítmény: 280 W, 
emelési magasság: 
70 m, 
vízszállítás: 
1080 l/óra, 
merülési mélység: 
max. 5 m 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 9999 
 Ft 

 13990 Ft

 Tesco Fiji 
magas támlás szék
többféle színben, 
mérete: 
55 x 75 x 91 cm, 
fém vázzal 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 14990 
 Ft 

 21990 Ft

 Tesco kerti napernyő
átmérő: 230 cm, 
hajtókarral nyitható, 
UV 50+ védelemmel ellátott, 
vízlepergető felület, kék, 
bézs és bronz színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 59990 
 Ft 

 79990 Ft

 Hawaii kertibútor szett
a szett tartalma: 4 db összecsukható szék, 
1 db üveglapos asztal, 1 db napernyő UV 50+ 
védelemmel barna vagy antracit színben 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 679 
 Ft 

 899 Ft

 Tubo virágcserép
13 cm 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2159 
 Ft 

 2699 Ft

 Sport fűmagkeverék
1 kg 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 749 
 Ft 

 949 Ft

 Sandis 
univerzális 
tápoldat
1 l 

*A termék a következő áruházainkban nem kapható: Budapest: Aréna Pláza, Campona, Köki Terminál és Pólus.

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!
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 Páros kávéscsésze
2 db/cs
1500 Ft/1 db
Clubcarddal: 1200 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1599 
 Ft 

 1999 Ft

 Páros felespohár szett
2 db/cs
1000 Ft/1 db
Clubcarddal:800 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Páros borospohár szett
2 db/cs
3000 Ft/1 db
Clubcarddal: 2400 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2799 
 Ft 

 3699 Ft

 Total motorolaj*
1 l, Classic 5W-40, 
többféle 
viszkozitás 

 666 Ft/db 
3 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 2 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Aroma Car bag autóillatosító
többféle
999 Ft/1 db
Clubcarddal: 666 Ft/1 db, 
1998 Ft/3 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 4799 
 Ft 

 5999 Ft

 Autós tűzoltó 
készülék
1 kg, A, B, C osztályú 
tűzoltó készülék 

 1500 Ft/db 
2 db vásárlása 
esetén 
Clubcarddal 

 1 + 1 
ingyen
Clubcarddal

 Ablaktörlő lapát
fl at, 450 mm, többféle méretben
2999 Ft/1 db
Clubcarddal: 1500 Ft/1 db, 2999 Ft/2 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 949 
 Ft 

 1199 Ft

 Rox műszerfal 
tisztító spray
500 ml
2398 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1898 Ft/1 l 

 Piknik papírpohár
450 ml, 6 db/cs
118 Ft/1 db
Clubcarddal: 93 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 529 
 Ft 

 669 Ft

 Metál színű léggömb
28 cm, 8 db/cs
84 Ft/1 db
Clubcarddal: 66 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 1199 
 Ft 

 1499 Ft

 Kraft papírtányér
23 cm, 50 db/cs
30 Ft/1 db
Clubcarddal: 24 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 559 
 Ft 

 709 Ft

Clubcard ár

Clubcard
nélkül:

 2399 
 Ft 

 2999 Ft


